Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DE JULGAMENTO

PROCESSO N.13/2016

PREGÃO PRESENCIAL - EDITAL N.º 012/2016

O MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA Estado Mato Grosso, por intermédio de seu Pregoeiro Srº ALESSANDRO
BORGES DOS SANTOS designado pela Portaria nº 17/2016 de 01 de abril de 2016, torna público o resultado final do
processo supra citado, cujo objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRA A CONSTRUÇÃO E RECUPERAÇÃO DE
BUEIROS E PONTES DE MADEIRAS EM ESTRADAS VICINAIS EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE
OBRAS. O  Pregoeiro decide declarar vencedora do objeto do certame para o item 01 totalizando o valor de R$, 270.000,00
(duzentos e setenta mil reais) a empresa FRANCISCO ALBERTO DE SOUSA-MEI-CONSTRUTORA SOUSA inscrita no
CNPJ Nº 20,489,401/0001-64, Não havendo interposição de recurso, o objeto da licitação fica adjudicado ao classificado
conforme acima mencionado. Santa Terezinha-MT, 28 de abril de
2016.
                          ALESSANDRO BORGES DOS SANTOS- Pregoeiro oficial

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a4ba5ded

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T11:59:21-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial